
11/24 大人 小学生 幼児以下 計
～10:00 8 23 9 40
～11:00 134 233 47 414
～12:00 60 64 14 138
～13:00 83 91 20 194
～14:00 80 94 25 199
～14:30 19 17 9 45

384 522

　学　区 人数 小学校 人数 18/11/25 ±
柏中 柏第一 10 8 +2   

旭東 3 5 -2   
柏第二中 柏第三 11 15 -4   

柏第五 16 20 -4   
土中 土小 7 1 +6   

増尾西 5 3 +2   
富勢中 富勢西 1 4 -3   

富勢 20 12 +8   
富勢東 2 0 +2   

田中中 花野井 8 6 +2   
田中北 5 3 +2   
田中 36 30 +6   

光が丘中 10 光が丘 10 3 +7   
柏第三中 柏第六 13 17 -4   

柏第七 24 24 0    
柏第四中 柏第八 15 6 +9   

名戸ケ谷 11 8 +3   
南部中 逆井 9 7 +2   

土南部 5 8 -3   
柏第五 高田 29 21 +8   

柏第四 52 35 +17 
酒井根中 酒井根 4 5 -1   

酒井根東 5 3 +2   
酒井根西 2 3 -1   

西原中 西原 15 7 +8   
十余二 18 9 +9   

逆井中 7 藤心 7 8 -1   
松葉中 松葉一 56 45 +11 

松葉二 19 34 -15 
柏の葉 32 柏の葉 32 25 +7   
中原中 中原 3 4 -1   

豊 10 3 +7   
豊四季中 柏第二 3 12 -9   

旭 18 7 +11 
手賀中 手賀西 2 1 +1   

手賀東 0 0 0    
大津ケ丘中 大津第一 3 0 +3   

風早北部 6 11 -5   
風早中 大津第二 0 2 -2   

風早南部 3 1 +2   
高柳中 高柳 6 1 +5   

高柳西 4 2 +2   
その他 11 14 11 +3   

計 519 522 430 +92 

小計 124 1030
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2019　わんぱくこどもまつり　　受付データまとめ

第13回 前回 第13回 前回 第13回 前回 第13回 前回 第13回 前回 第13回 前回
40 68 414 327 138 143 194 137 199 122 45 23

2017 2018 2019
～10:00 150 68 40
～11:00 583 681 414
～12:00 318 223 138
～13:00 190 234 194
～14:00 243 221 199
～14:30 31 35 45

計 1515 1462 1030

入場者数年度比較
大人 小学生 幼児 計

2017 547 767 201 1515
2018 530 765 167 1462
2019 384 522 124 1030
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　学　区 （2016） (2017) 2018 小学校 2019 2018

柏中 13 27 29 柏第一 10 8 天候

旭東 3 5 天気 気温℃

柏第二中 35 61 66 柏第三 11 15 晴 13.3/-0.2

柏第五 16 20 晴 11.7/6.8

土中 4 12 8 土小 7 1 晴 14.2/0.1

増尾西 5 3 晴 17.7/1.1

富勢中 16 29 22 富勢西 1 4 晴 12.1/4.5

富勢 20 12 晴 14.7/4.0

富勢東 2 0 雨/曇り 17.8/12.6

田中中 39 62 64 花野井 8 6

田中北 5 3

田中 36 30

光が丘中 16 16 6 光が丘 10 3

柏第三中 41 60 67 柏第六 13 17

柏第七 24 24

柏第四中 14 24 20 柏第八 15 6

名戸ケ谷 11 8

南部中 15 22 21 逆井 9 7

土南部 5 8

柏第五 56 111 115 高田 29 21

柏第四 52 35

酒井根中 11 25 13 酒井根 4 5

酒井根東 5 3

酒井根西 2 3

西原中 16 36 39 西原 15 7

十余二 18 9

逆井中 11 11 10 藤心 7 8

松葉中 104 190 170 松葉一 56 45

松葉二 19 34

柏の葉 32 25 220

中原中 7 13 9 中原 3 4 15

豊 10 3 7

豊四季中 19 36 39 柏第二 3 12 3 外部計

旭 18 7 12 65

手賀中 4 4 5 手賀西 2 1 12

手賀東 0 0 4

大津ケ丘中 11 15 21 大津第一 3 0 12

風早北部 6 11 285

風早中 3 11 4 大津第二 0 2

風早南部 3 1

高柳中 3 13 13 高柳 6 1

高柳西 4 2

その他 11 20 24 14 11

430
保険料

19/11/24

16/11/27

17/11/25

17/11/26

16/11/26

学区＆学校別小学生入場者数

（気象庁ＨＰ＠我孫子）

日　時

18/11/24

18/11/25

相談員&協力者

ダンス

読み聞かせ

ふれあい動物

文化課

賛助会

起震車

消防団

計

＜スタッフ数＞

大人384人+小学生522人＝計906人
＠100円×906人＝計90,600円


